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Trzydniowe szkolenie 
z budowania Swojej Marki Osobistej



Budowanie marki osobistej jest w obecnych czasach 
rzeczą podstawową, jeśli chcemy osiągnąć sukces 

i rozwinąć swoją karierę.

 

Rób to co kochasz, w czym się
spełniasz, co cię napędza.

Zarabiaj na swojej pasji a nie
będziesz już nigdy pracować.

 Do tego potrzebujesz dobrze
wykreowanej Marki Osobistej.

która pozwali Tobie 
wyróżnić się na rynku.  

 

Razem zajmiemy się  budowaniem marki, 
która nie tylko zachwyca

 i sprzedaje, ale także prawdziwie wyraża nas
 i jest zgodna z naszymi wartościami. 

Budowanie marki osobistej opiera się nie tylko na wskazaniu 
kompetencji, ale również na wywołaniu pozytywnych emocji, 

tak aby inni chcieli współpracować z nami. 
 

 Tak abyśmy byli autentyczni 
i zgodni sami ze sobą, 

zachowując spójną 
komunikację na swój temat. 

 To pozwoli potencjalnym klientom
sprawdzić, w czym jesteśmy najlepsi, 

jaki jest nasz obszar specjalizacji.
 



Jedyne takie szkolenie na temat budowania i komunikacji
marki,  które zaczyna się od budowania stanu sukcesu w nas.

Razem ze mną  sprawdzisz jaka jest twoja gotowość do
zarządzania swoim sukcesem, a gdzie jeszcze potrzebujemy
wzmocnić swój stan. Stworzysz, wykreujesz swój wizerunek

oraz stan wewnętrzny najlepszego specjalisty w swojej
dziedzinie, takiego jakim będą postrzegać Ciebie twoi klienci.

gotowość do samodzielnych działań 
   oraz odnoszenia sukcesu 
swoje wzorce rodzinne i środowiskowe na temat     
działalności gospodarczej
swoje myślenie w temacie niezależności
swoją relację z pieniądzem

Moja Marka Osobista – to Mój Sukces 
bo najważniejsze jest to, jak jesteśmy odbierani

 

Uformujesz swój mental, by dobrze służył samodzielnej
aktywności biznesowej, jako najlepszy specjalista,

któremu klienci bardzo chętnie płacą 

Ze mną sprawdzisz i przetransformujesz 
do najlepszego dla siebie stanu:



Zapraszam na to wyjątkowe szkolenie 
uszyte na miarę Twoich potrzeb.

  Nazywam się Adrianna Wysocka 
Jestem certyfikowanym hipnoterapeutą, trenerem mentalnym 
i neurocoachem , czyli osobą, która zajmuje się pracą z ludzką
podświadomością i praktycznym wykorzystaniem
nieograniczonych możliwości ludzkiego umysłu.
Transformuję ludziom życie. Wierzę, że każdy może obudzić
swój wewnętrzny potencjał, tak aby stworzyć Najlepszą Wersję
Siebie. Wprowadzić magię do swojego życia, aby osiągnąć
rzeczy, które do tej pory uważał za niemożliwe. 
Pracuję z osobami, które są gotowe zostawić wszystkie 
blokady i z otwartym umysłem wyruszyć ze mną w swoją
podróż, aby odkryć pełnię swojego potencjału w życiu
prywatnym oraz w biznesie. Wskazuję drogę transformacji
tam, gdzie dotychczasowe tradycyjne rozwiązania
nie przyniosły efektów, jakich potrzebowali. Wykorzystuję 
swoją wiedzę do uzdrowienia umysłu, przełamania
wewnętrznych blokad, transformacji niewspierających
przekonań oraz budowania własnej wartości. Pokazuję
nieoczywiste rozwiązania i nowe ścieżki, wznosząc Twoją
wewnętrzną MOC na nowy poziom, nieograniczonych
możliwości, tak aby niemożliwe stało się możliwe.

. 
 

Jestem twórcą NEUROPOZYTYWNEJ STYMULACJI UMYSŁU metody, którą na co dzień pracuję 
z dorosłymi, jak również z dziećmi. Jestem również współzałożycielem
 NEUROPOZYTWNEGO CENTRU AWK, które holistycznie pomaga ludziom 
na poziomie terapii manualnych, mentalnych i naturalnych. 
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